证券代码：832566        证券简称：梓橦宫        公告编号：2023-003

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于公司产品新纳入国家医保目录的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2023 年 1 月 18 日国家医保局、人力资源社会保障部发布《关于印发<国家

基本医疗保险、工伤保险和生育保险药品目录（2022 年）>的通知》（医保发

[2023]5 号）（以下简称“《国家医保目录》”），四川梓橦宫药业股份有限公司

（以下简称“公司”） 新品普瑞巴林口服溶液通过竞价首次纳入《国家医保目

录》，现将有关情况公告如下：

一、本次新纳入《国家医保目录》产品信息

药品名称：普瑞巴林口服溶液

剂型：口服溶液

药品注册分类：其他解热镇痛药

药品分类代码：XN02BG

适应症：用于治疗带状疱疹后神经痛、纤维肌痛

药品医保支付标准有效期：2023年 3月 1日至 2024年 12月 31日

二、对公司的影响及风险提示

公司新品普瑞巴林口服溶液纳入《国家医保目录》，将有利于该产品的市场

推广和销售，对公司未来的经营具有积极影响。但由于医药产品的行业特点，药

品的生产、销售受到市场环境、行业政策等因素影响，具有一定不确定性，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

四川梓橦宫药业股份有限公司

董事会

                                     2023年 1月 19日